gentibus litteras pridem directas per tuam celsitudinem regi

Trinaclie, ne adhereret heretico Bauaro, informatum remitti-

mus, velit excellentia regia fidem indubiani adhibere. Dat.

Auinione V. idus Juuii pontificatus nostri anno duodecimo.

-^ 538 —

Leg. Johann XXII. Nr. 142. Or. Perg. BuUe fehlt jetzt. Unter

TJmbog rechts: B. de sancta Speria. Auf dem Rucken Adresse. Teil-

weise ans den Registern gedruckt Raynald, Ann. eccl. 1328 Nr. 63 und

Eubel, Bullarium ord. Min. V Nr. 714. Vgl. auch Riezler, Vatikanische

Akten Nr. 1039. Daselbst 1029 an Infant Peter usw. Dann nob. viro

Gundisalvo Garsie domino de Moichena, Alfonsi regis cancellario (!) und

Guilelmo Oulomari vicecanceliario dicti regis. Konig Alfonso antwor-

tete am 26. Juni (Reg. 562 f. 29) auf diesen Brief mit folgenden Wor-

ten: Recepiraus insuper ') alias beatitudinis vestre litteras, per quas

post narracionem eorum, que Fr. Michael minister quondam generalis

ordinis fratrum Minorum, proprie salutis immemor et status, quem ha-

bebat, et religionis oblitus, contra vos, sanctam Romanam ecclesiam

comiserat, et demum cum quibusdam suis in hac parte complicibus pre-

sidium fuge nequiter elegerat: vestra sanctitas nos rogavit et fuit in

domino exhortata, quod, si prefatum fr. Michaelum eiusque complices

ad terras nostras contiugeret declinare, capi faceremus eosdem et fide-

liter custodiri subdendos postmodum ecclesiastice discipline, ipsorum

seu pro ipsis intercedencium venenosis suggestionibus nullatenus ad-

herendo, set vobis et eidem ecclesie favorabiliter assistendo quodque

eidem archidiacono tam super premissis quam nonnullis aliis tangenti-

bus litteras per nos pridem Triuaclie regi directas, ne heretico Bauaro

adhereret, deberemus fidem indubiam adhibere. Super quo vestre sancti-

tati prompto animo respondemus, quod nos predictara ofFensam vestram

et Romane ecclesie propriam reputantes ac de hiis, que patrata sunt

per dictum Bauarum cupientem, quod Deo propicio non poterit, scisma

in Dei ecclesiam iutroducere et ipsius indissolubilem unitatem prescin-

dere, intrudendo in eam pocius ydolum quam prelatum, merito con-

dolentes, parati sumus ut devotus filius vester et ecclesie et princeps

catholicus predictas preces et exhortacionera vestras in omnibus et per

omnia adimplere ac omnia alia facere, que vestrum et Roraane ecclesie

prospiciant commodum et honorem. Prefato autera regi ultra predictas

litteras per nos pridem sibi directas ordinavimus ante recepcionem

predictarura litterarum vestrarum specialem nuncium destinare cum